
Projekt komisji rewizyjnej 

Druk nr ... 1~ ./.~ ~- 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 
z dnia 2024 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Czaplinek za rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§1. Po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za rok 2023; 
2) sprawozdaniem finansowym Gminy Czaplinek za rok 2023; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy 

w Koszalinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 2023 rok; 
4) informacją o stanie mienia Gminy Czaplinek; 
5) stanowiskiem komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Czaplinku, 
6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy 

w Koszalinie o wniosku komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Czaplinku 
udziela się Burmistrzowi Czaplinka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Czaplinek za rok 2023. 

§2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marcin Czerniawski 

Podpis jes~pr idłowy 
Dokument p i przez 
Jolanta Czep 
Data: 2024.06.1 14: I 5:50 CEST 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych nie pozniej, 
niż do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium. 
Udzielenie absolutorium jest swego rodzaju akceptacją organu stanowiącego 
j.s.t.. dla wykonania budżetu przez zarządj.s.t. Uchwała w sprawie absolutorium 
podejmowana jest na podstawie wniosku składanego przez Komisję Rewizyjną, 
podlegającego opiniowaniu przez RIO. 


